
UCHWAŁA NR X/69/2025
GMINY BURZENIN

z dnia 17 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
750 zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854, poz. 1473 i poz. 1933) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 
Rada Gminy Burzenin, uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXIX/207/2017 Rady Gminy Burzenin z dnia 5 maja 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży (zm. Uchwałą nr VII/47/2019 
Rady Gminy Burzenin z dnia 28 marca 2019 r.) zmienia się akapit I Wstęp, który otrzymuje brzmienie: 

„Jednym z priorytetów samorządu jest troska o rozwój dzieci i młodzieży, w szczególności wybitnie 
uzdolnionych. Najważniejszym elementem takiego wsparcia jest zapewnienie odpowiednich warunków do 
rozwijania i kształtowania uzdolnień. Realizacja programu pozwoli na podejmowanie działań wspierających 
edukację dzieci i młodzieży pobierających naukę w szkołach zlokalizowanych na terenie Gminy Burzenin, 
uzyskujących wysokie wyniki i osiągnięcia w nauce oraz osiągnięcia artystyczne. Wychodząc naprzeciw 
oczekiwaniom społecznym pragniemy motywować uczniów do rozwoju i wzrostu aspiracji m. in. poprzez 
przyznawanie stypendiów. Stypendyści będą stanowić pozytywny wzorzec dla środowiska szkolnego 
i lokalnego. Promowanie uczniów zdolnych w obecnym stanie prawnym możliwe jest poprzez przyjęcie 
lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Dorota Płaczek

Id: IJUHQ-IXWMG-FGQTN-TTJFF-MAYOC. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




